



07 & 08 MAI 2011



PLAN D'EAU DE LA JONELIÈRE / MOTTE ROUGE

18 DÉLÉGATIONS FRANÇAISES ET 11 DÉLÉGATIONS ÉTRANGÈRES ATTENDUES

Samedi 07 Mai 2011 - Courses sur 1000m - Résultats officiels

Grand prix de l'Université de Nantes Course en Quatre de couple Hommes -

Classt	N°	Equipage	Parcours		
1	38	PRAHA TCHEQUIE	03:40,671	00:00,000	00:00,000
2	34	KARLSRUHE ALLEMAGNE	03:45,996	00:05,325	03:45,996
3	37	LAUSANE SUISSE	04:00,224	00:14,228	04:00,224
4	32	Université PARIS 2 - B	04:18,392	00:18,168	04:18,392
5	39	Université NANTES - A Pierre louis	04:29,147	00:00,000	04:29,147
6	33	SUPAÉRO TOULOUSE 1	04:43,154	00:14,007	04:43,154
7	36	ENSMA POITIERS	04:50,980	00:07,826	04:50,980
8	30	ESCP/EAP	05:05,069	00:14,089	05:05,069
9	41	Université NANTES - B Thibaut	04:21,979	00:00,000	04:21,979
10	31	Université PARIS 2 - A	04:32,979	00:11,000	04:32,979
11	35	MINES PARIS	04:34,988	00:02,009	04:34,988
12	40	NANTES ECOLE DU BOIS	04:41,419	00:06,431	04:41,419
13	42	CENTRALE NANTES	04:52,172	00:10,753	04:52,172

Grand prix de l'Université de Nantes Course en Huit barré Femmes -

Classt	N°	Equipage	Parcours		
1	22	ESSEC	04:27,948	00:00,000	00:00,000
2	27	ESCP/EAP	04:32,407	00:04,459	04:32,407
3	25	CENTRALE PARIS	04:35,130	00:02,723	04:35,130
4	26	Université NANTES	04:45,606	00:10,476	04:45,606

Grand Prix de la Loire Atlantique - Course en Quatre de couple Femmes -

Classt	N°	Equipage	Parcours		
1	56	KARLSRUHE ALLEMAGNE	03:54,401	00:00,000	00:00,000
2	58	PRAHA TCHEQUIE	04:03,169	00:08,768	04:03,169
3	62	UPC BARCELONE	04:05,973	00:02,804	04:05,973
4	64	MASTER'ETTES NANTES	04:22,422	00:16,449	04:22,422
5	60	LAUSANE SUISSE	04:28,442	00:00,000	04:28,442
6	54	TURKU 1 FINLANDE	04:33,128	00:04,686	04:33,128
7	51	Université PARIS 2 - A	04:48,301	00:15,173	04:48,301
8	49	Université NANTES	04:56,411	00:08,110	04:56,411
9	52	REC Rennes 1	04:43,057	00:00,000	04:43,057
10	53	REC Rennes 2	05:09,353	00:26,296	05:09,353
11	55	TURKU 2 FINLANDE	05:15,335	00:05,982	05:15,335
12	57	ISTANBUL TURQUIE	05:23,986	00:08,651	05:23,986
13	63	SUPAÉRO TOULOUSE	05:58,267	00:34,281	05:58,267

Grand Prix de la Région Pays de la Loire - Course en Huit barré Hommes -

Classt	N°	Equipage	Parcours		
1	94	KARLSRUHE ALLEMAGNE	03:08,304	00:00,000	00:00,000
2	87	CENTRALE PARIS 1	03:18,038	00:09,734	03:18,038
3	83	ESCP/EAP	03:21,621	00:03,583	03:21,621
4	96	Université NANTES	03:24,810	00:03,189	03:24,810
5	93	WROCLAW POLOGNE	03:27,995	00:00,000	03:27,995
6	82	ESSEC	03:37,402	00:09,407	03:37,402
7	81	HEC	03:39,921	00:02,519	03:39,921
8	89	SUPAÉRO TOULOUSE 1	03:40,712	00:00,791	03:40,712
9	79	ENSEA	03:56,436	00:00,000	03:56,436
10	85	SUPELEC PARIS	04:01,085	00:04,649	04:01,085
11	88	CENTRALE PARIS 2	04:05,650	00:04,565	04:05,650
12	80	CENTRALE NANTES	04:05,905	00:00,255	04:05,905
13	92	UPC BARCELONE	03:48,823	00:00,000	03:48,823
14	91	MANAGEMENT SCHOOL REIMS	03:56,856	00:08,033	03:56,856
15	98	ISTANBUL TURQUIE	04:12,462	00:15,606	04:12,462
16	84	SUPELEC RENNES	04:18,959	00:06,497	04:18,959
17	90	SUPAÉRO TOULOUSE 2	04:28,965	00:10,006	04:28,965